MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DO	AMAPÁ

GABINETE	DO	REITOR

A	REITORA	EM	EXERCÍCIO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DO	AMAPÁ,	designada	nos	termos	da

Portaria	n.º	279/2020/GAB/RE/IIFAP,	de	03	de	fevereiro	de	2020,	publicada	no	DOU	n.º	26,	página	19,	Seção	2,	em	06	de	fevereiro	de	2020,

no	uso	de	suas	atribuições	legais,	resolve:

Art.	1°	Retificar	a	Portaria	n°	31/2021	-	GAB/RE/IFAP,	de	13	de	janeiro	de	2021,	que	criou	o	Conselho	Editorial	para	o	biênio	de	2021	-	2022,

nos	termos	a	seguir:

Onde	lê:

Multidisciplinar Larissa	Pinheiro	de	Melo Centro	de	Referência	em	EAD	de

PBA

Suplente

Leia-se:

Multidisciplinar Larissa	Pinheiro	de	Melo Centro	de	Referência	em	EAD	de

PBA

Titular

Art.	2°	Publique-se,	dê-se	ciência	e	cumpra-se.